
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, art. 231 ust. 2, 

art. 233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Korsze na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 117 943,59 zł i po zmianie wynoszą 87 630 465,99 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 22 943,59 zł i po zmianie wynoszą 67 273 854,31 zł, dochody 

majątkowe zwiększają się o kwotę 95 000,00 zł i po zmianie wynoszą 20 356 611,68 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 57 943,59 zł i po zmianie wynoszą 

89 351 466,23 zł: z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 149 483,59 zł i po zmianie wynoszą 

60 327 318,73 zł,  wydatki majątkowe zmniejszają się o kwotę 91 540,00 zł i  po zmianie  wynoszą   

29 024 147,50 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszają się o kwotę 91 540,00 zł i po zmianie wynosz

ą 29 024 147,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 572 538,13 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 572 538,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zmniejszają się o kwotę  813,40 zł i po 

zmianie wynoszą 8 392 365,98 zł, zgodnie z załącznikami   nr 4a i 4b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze  zmienia się, jest  to deficyt, który wynosi 1 721 000,24 zł. Deficyt 

będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Przychody zmieniają się i wynoszą 4 108 719,90 zł, z tego wolne środki o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin.publ. w kwocie 15 227,49 zł oraz przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym w kwocie 4 093 492,41 zł. Przychody w kwocie 4 108 719,90 zł zostaną 

przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 1 721 000,24 zł i na rozchody w wysokości 2 387 719,66 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 2 387 719,66 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 2 342 430,00 zł oraz na inne cele lokaty w kwocie 45 289,66 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 5 listopada 2025 r.

Poz. 3976



§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Grażyna Maria Wojtanis 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 969 951,12 -813,40 0,00 969 137,72 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

61 881,91 -813,40 0,00 61 068,51 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60 742,01 -813,40 0,00 59 928,61 

852   Pomoc społeczna 4 764 414,99 0,00 3 251,00 4 767 665,99 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

154 697,00 0,00 3 251,00 157 948,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

154 697,00 0,00 3 251,00 157 948,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 062 838,00 0,00 20 505,99 3 083 343,99 
 90095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 20 505,99 21 505,99 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej 
0,00 0,00 20 505,99 20 505,99 

bieżące razem: 67 250 910,72 -813,40 23 756,99 67 273 854,31  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

590 734,12 0,00 0,00 590 734,12 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 039 852,00 0,00 95 000,00 3 134 852,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 349 100,00 0,00 95 000,00 444 100,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

345 000,00 0,00 95 000,00 440 000,00 

majątkowe razem: 20 261 611,68 0,00 95 000,00 20 356 611,68  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

85 000,00 0,00 0,00 85 000,00 

Ogółem: 87 512 522,40 -813,40 118 756,99 87 630 465,99  
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

675 734,12 0,00 0,00 675 734,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3976



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział 
§ 
/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych zadań; 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i 
łączność 

przed zmianą 2 610 464,67 678 014,67 667 514,67 9 646,00 657 868,67 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 932 450,00 1 932 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 897,96 -4 897,96 -4 897,96 0,00 -4 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 431,95 5 431,95 5 431,95 0,00 5 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 590 998,66 678 548,66 668 048,66 9 646,00 658 402,66 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 912 450,00 1 912 450,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 137 391,28 404 941,28 404 941,28 0,00 404 941,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 450,00 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 897,96 -4 897,96 -4 897,96 0,00 -4 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 431,95 5 431,95 5 431,95 0,00 5 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 117 925,27 405 475,27 405 475,27 0,00 405 475,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 450,00 1 712 450,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 142 176,58 142 176,58 142 176,58 0,00 142 176,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 431,95 5 431,95 5 431,95 0,00 5 431,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 608,53 147 608,53 147 608,53 0,00 147 608,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 262 764,70 262 764,70 262 764,70 0,00 262 764,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 897,96 -4 897,96 -4 897,96 0,00 -4 897,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 257 866,74 257 866,74 257 866,74 0,00 257 866,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 450,00 1 732 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 712 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 450,00 1 712 450,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 4 747 457,17 1 015 400,00 1 010 400,00 0,00 1 010 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 732 057,17 3 732 057,17 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 325,26 84 865,26 84 865,26 0,00 84 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 834 782,43 1 100 265,26 1 095 265,26 0,00 1 095 265,26 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 3 734 517,17 3 734 517,17 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 853 150,00 260 800,00 260 800,00 0,00 260 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 350,00 592 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 325,26 84 865,26 84 865,26 0,00 84 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 475,26 345 665,26 345 665,26 0,00 345 665,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 810,00 594 810,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 865,26 10 865,26 10 865,26 0,00 10 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 865,26 45 865,26 45 865,26 0,00 45 865,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 

rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 492 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 350,00 492 350,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 494 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 810,00 494 810,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

przed zmianą 8 309 347,77 8 284 747,77 7 850 247,77 6 546 436,01 1 303 811,76 1 500,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 359 347,77 8 334 747,77 7 900 247,77 6 546 436,01 1 353 811,76 1 500,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 316 864,00 292 264,00 139 264,00 0,00 139 264,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 366 864,00 342 264,00 189 264,00 0,00 189 264,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 

przed zmianą 527 446,00 217 446,00 217 446,00 0,00 217 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 446,00 212 446,00 212 446,00 0,00 212 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75295  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 527 446,00 217 446,00 217 446,00 0,00 217 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 467 446,00 212 446,00 212 446,00 0,00 212 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 217 446,00 217 446,00 217 446,00 0,00 217 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 446,00 212 446,00 212 446,00 0,00 212 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 22 498 800,15 22 498 800,15 21 593 503,60 17 973 536,04 3 619 967,56 101 000,00 751 835,00 52 461,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -143 114,40 -143 114,40 -139 114,40 -57 984,88 -81 129,52 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 142 301,00 142 301,00 138 301,00 125 800,00 12 501,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 497 986,75 22 497 986,75 21 592 690,20 18 041 351,16 3 551 339,04 101 000,00 751 835,00 52 461,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 14 795 791,66 14 795 791,66 14 227 491,66 12 723 700,21 1 503 791,45 0,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68 984,88 -68 984,88 -66 984,88 -56 984,88 -10 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 112 700,00 112 700,00 110 700,00 98 600,00 12 100,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 839 506,78 14 839 506,78 14 271 206,78 12 765 315,33 1 505 891,45 0,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 568 300,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 568 300,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 529 900,00 1 529 900,00 1 529 900,00 1 529 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 527 900,00 1 527 900,00 1 527 900,00 1 527 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 119 486,56 119 486,56 119 486,56 119 486,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 764,99 -19 764,99 -19 764,99 -19 764,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 721,57 99 721,57 99 721,57 99 721,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 784 100,00 1 784 100,00 1 784 100,00 1 784 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 100,00 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 855 200,00 1 855 200,00 1 855 200,00 1 855 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 161 121,76 161 121,76 161 121,76 161 121,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 121,76 159 121,76 159 121,76 159 121,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 146 400,00 146 400,00 146 400,00 0,00 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 156 400,00 156 400,00 156 400,00 0,00 156 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 37 900,00 37 900,00 37 900,00 0,00 37 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 221 250,00 221 250,00 221 250,00 0,00 221 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 223 350,00 223 350,00 223 350,00 0,00 223 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3976



  4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 600,00 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 

Wynagrodzenia 

osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 8 373 652,31 8 373 652,31 8 373 652,31 8 373 652,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 383 652,31 8 383 652,31 8 383 652,31 8 383 652,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

przed zmianą 622 652,58 622 652,58 622 652,58 622 652,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 219,89 -17 219,89 -17 219,89 -17 219,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 432,69 605 432,69 605 432,69 605 432,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  

Oddziały 

przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 500 398,60 500 398,60 481 398,60 444 488,60 36 910,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 498 398,60 498 398,60 481 398,60 444 488,60 36 910,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 324 911,64 2 324 911,64 2 184 211,64 1 913 049,23 271 162,41 82 000,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 342 911,64 2 342 911,64 2 201 211,64 1 930 049,23 271 162,41 82 000,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 267 000,00 267 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 189 500,00 189 500,00 182 800,00 177 300,00 5 500,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 191 700,00 191 700,00 184 000,00 178 500,00 5 500,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 104 340,00 104 340,00 104 340,00 1 000,00 103 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 340,00 104 340,00 104 340,00 1 000,00 103 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401,00 -401,00 -401,00 0,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 099,00 22 099,00 22 099,00 0,00 22 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 401,00 401,00 401,00 0,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 401,00 70 401,00 70 401,00 0,00 70 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 2 073 650,79 2 073 650,79 2 068 150,79 1 345 220,00 722 930,79 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 915,12 -70 915,12 -70 915,12 -1 000,00 -69 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 011 735,67 2 011 735,67 2 006 235,67 1 353 220,00 653 015,67 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 059 000,00 1 059 000,00 1 059 000,00 1 059 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 198 800,00 198 800,00 198 800,00 198 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 800,00 197 800,00 197 800,00 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 667 980,79 667 980,79 667 980,79 0,00 667 980,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69 915,12 -69 915,12 -69 915,12 0,00 -69 915,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 598 065,67 598 065,67 598 065,67 0,00 598 065,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 61 881,91 61 881,91 61 881,91 0,00 61 881,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -813,40 -813,40 -813,40 0,00 -813,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 068,51 61 068,51 61 068,51 0,00 61 068,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 601,37 601,37 601,37 0,00 601,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,05 -8,05 -8,05 0,00 -8,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 593,32 593,32 593,32 0,00 593,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 60 140,64 60 140,64 60 140,64 0,00 60 140,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -805,35 -805,35 -805,35 0,00 -805,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 335,29 59 335,29 59 335,29 0,00 59 335,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 040 739,00 8 040 739,00 3 113 725,30 1 949 830,80 1 163 894,50 379 000,00 4 548 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 081,00 4 081,00 4 081,00 830,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 042 460,00 8 042 460,00 3 115 446,30 1 948 300,80 1 167 145,50 379 000,00 4 548 013,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 

społecznej 

przed zmianą 154 697,00 154 697,00 154 697,00 0,00 154 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 251,00 3 251,00 3 251,00 0,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 948,00 157 948,00 157 948,00 0,00 157 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 154 697,00 154 697,00 154 697,00 0,00 154 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 251,00 3 251,00 3 251,00 0,00 3 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 948,00 157 948,00 157 948,00 0,00 157 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 2 165 043,81 2 165 043,81 2 158 043,81 1 946 565,80 211 478,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 163 513,81 2 163 513,81 2 156 513,81 1 945 035,80 211 478,01 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 268 639,80 268 639,80 268 639,80 268 639,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 -2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 266 279,80 266 279,80 266 279,80 266 279,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 830,00 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 6 330 387,50 6 272 387,50 703 770,50 358 889,96 344 880,54 0,00 5 568 617,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 -997,00 -17,00 -980,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 502,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 331 917,50 6 273 917,50 705 375,50 361 374,96 344 000,54 0,00 5 568 542,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie 
rodziny 

przed zmianą 113 102,36 113 102,36 112 404,36 104 082,96 8 321,40 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 072,00 -1 072,00 -997,00 -17,00 -980,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 602,00 2 602,00 2 602,00 2 502,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 632,36 114 632,36 114 009,36 106 567,96 7 441,40 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 698,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3976



po zmianach 623,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 81 833,35 81 833,35 81 833,35 81 833,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 477,00 2 477,00 2 477,00 2 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 310,35 84 310,35 84 310,35 84 310,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 537,69 14 537,69 14 537,69 14 537,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 562,69 14 562,69 14 562,69 14 562,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 089,92 2 089,92 2 089,92 2 089,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17,00 -17,00 -17,00 -17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 072,92 2 072,92 2 072,92 2 072,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 28,00 28,00 28,00 0,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -260,00 -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740,00 3 740,00 3 740,00 0,00 3 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed zmianą 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 14 860 734,02 4 032 705,97 4 032 705,97 217 158,00 3 815 547,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 828 028,05 10 828 028,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 761,99 -10 761,99 -10 761,99 0,00 -10 761,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 708,98 29 708,98 29 708,98 0,00 29 708,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 860 681,01 4 051 652,96 4 051 652,96 217 158,00 3 834 494,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 809 028,05 10 809 028,05 0,00 0,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 9 979 985,84 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 954 985,84 9 954 985,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 960 985,84 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 935 985,84 9 935 985,84 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 2 946 907,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 946 907,09 2 946 907,09 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 927 907,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 907,09 2 927 907,09 0,00 0,00 0,00 

 90003  Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 273 774,75 273 774,75 273 774,75 0,00 273 774,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -424,75 -424,75 -424,75 0,00 -424,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 224,75 4 224,75 4 224,75 0,00 4 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 277 574,75 277 574,75 277 574,75 0,00 277 574,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 23 150,00 23 150,00 23 150,00 0,00 23 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 224,75 4 224,75 4 224,75 0,00 4 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 374,75 27 374,75 27 374,75 0,00 27 374,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 250 224,75 250 224,75 250 224,75 0,00 250 224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -224,75 -224,75 -224,75 0,00 -224,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach 

przed zmianą 128 706,54 128 706,54 128 706,54 0,00 128 706,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 872,23 4 872,23 4 872,23 0,00 4 872,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 078,77 131 078,77 131 078,77 0,00 131 078,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 95 406,54 95 406,54 95 406,54 0,00 95 406,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 872,23 4 872,23 4 872,23 0,00 4 872,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 278,77 100 278,77 100 278,77 0,00 100 278,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 33 023,00 33 023,00 33 023,00 0,00 33 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 523,00 30 523,00 30 523,00 0,00 30 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 520 189,52 362 147,31 362 147,31 0,00 362 147,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 042,21 158 042,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 737,24 -7 737,24 -7 737,24 0,00 -7 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513 452,28 355 410,07 355 410,07 0,00 355 410,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 042,21 158 042,21 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 284 110,07 284 110,07 284 110,07 0,00 284 110,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 110,07 285 110,07 285 110,07 0,00 285 110,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 75 037,24 75 037,24 75 037,24 0,00 75 037,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 737,24 -7 737,24 -7 737,24 0,00 -7 737,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 300,00 67 300,00 67 300,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 241 392,37 101 392,37 101 392,37 0,00 101 392,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 612,00 19 612,00 19 612,00 0,00 19 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 904,37 120 904,37 120 904,37 0,00 120 904,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 54 392,37 54 392,37 54 392,37 0,00 54 392,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 292,37 54 292,37 54 292,37 0,00 54 292,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i 
odszkodowania 
wypłacane na 
rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 012,00 2 012,00 2 012,00 0,00 2 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 6 184 296,10 2 124 522,17 226 522,17 0,00 226 522,17 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 773,93 4 059 773,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 567,98 -11 567,98 -11 567,98 0,00 -11 567,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 176 728,12 2 116 954,19 218 954,19 0,00 218 954,19 1 898 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 059 773,93 4 059 773,93 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

przed zmianą 104 266,65 104 266,65 104 266,65 0,00 104 266,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 606,25 -6 606,25 -6 606,25 0,00 -6 606,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 660,40 97 660,40 97 660,40 0,00 97 660,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 14 529,77 14 529,77 14 529,77 0,00 14 529,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 732,18 -2 732,18 -2 732,18 0,00 -2 732,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 797,59 11 797,59 11 797,59 0,00 11 797,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 
Zakup środków 
żywności 

przed zmianą 34 936,88 34 936,88 34 936,88 0,00 34 936,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -462,44 -462,44 -462,44 0,00 -462,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 474,44 34 474,44 34 474,44 0,00 34 474,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 411,63 -3 411,63 -3 411,63 0,00 -3 411,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 388,37 51 388,37 51 388,37 0,00 51 388,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 4 495 361,30 1 148 255,52 120 255,52 0,00 120 255,52 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 105,78 3 347 105,78 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 961,73 -4 961,73 -4 961,73 0,00 -4 961,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 490 399,57 1 143 293,79 115 293,79 0,00 115 293,79 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 347 105,78 3 347 105,78 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 43 955,52 43 955,52 43 955,52 0,00 43 955,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 856,63 -3 856,63 -3 856,63 0,00 -3 856,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 098,89 40 098,89 40 098,89 0,00 40 098,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty i 
składki 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -105,10 -105,10 -105,10 0,00 -105,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3976



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 594,90 594,90 594,90 0,00 594,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 367 056,71 770 425,79 566 225,79 200,00 566 025,79 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 596 630,92 596 630,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 267,73 5 267,73 5 267,73 0,00 5 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 324,44 775 693,52 571 493,52 200,00 571 293,52 191 000,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 596 630,92 596 630,92 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała 
działalność 

przed zmianą 90 735,79 90 735,79 90 735,79 0,00 90 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 267,73 5 267,73 5 267,73 0,00 5 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 96 003,52 96 003,52 96 003,52 0,00 96 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 83 735,79 83 735,79 83 735,79 0,00 83 735,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 267,73 5 267,73 5 267,73 0,00 5 267,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 003,52 89 003,52 89 003,52 0,00 89 003,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 89 293 522,64 60 177 835,14 43 312 294,98 27 186 399,15 16 125 895,83 2 623 000,00 11 687 095,70 545 444,46 0,00 2 010 000,00 29 115 687,50 29 115 687,50 100 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -272 774,33 -178 774,33 -174 699,33 -60 361,88 -114 337,45 0,00 -4 075,00 0,00 0,00 0,00 -94 000,00 -94 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330 717,92 328 257,92 324 257,92 129 132,00 195 125,92 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 351 466,23 60 327 318,73 43 461 853,57 27 255 169,27 16 206 684,30 2 623 000,00 11 687 020,70 545 444,46 0,00 2 010 000,00 29 024 147,50 29 024 147,50 100 000,00 0,00 0,00 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 932 450,00 - 20 000,00 1 912 450,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 732 450,00 - 20 000,00 1 712 450,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 732 450,00 - 20 000,00 1 712 450,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy parkingu przy ul. 

Reymonta w Korszach 
20 000,00 - 20 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 732 057,17 2 460,00 3 734 517,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 592 350,00 2 460,00 594 810,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 350,00 2 460,00 494 810,00 

   

Wykonanie projektu rozbiórki budynków gospodarczych przy 

ul. Mickiewicza ( za budynkiem nr 8) 
3 690,00 2 460,00 6 150,00 

752   Obrona narodowa 310 000,00 - 55 000,00 255 000,00 
 75295  Pozostała działalność 310 000,00 - 55 000,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 - 55 000,00 255 000,00 

   

 Ochrona ludności i obrona cywilna, działanie 2.3.3.1. Zakup 2 
beczkowozów do przewozu wody pitnej 5000 l(budżet 

Wojewody)  

95 000,00 - 15 542,00 79 458,00 

   

 Ochrona ludności i obrona cywilna, działanie 2.3.3.1. Zakup 

agregatu prądotwórczego dużej mocy, mobilnego na przyczepie. 

(budżet Wojewody)  

90 000,00 - 3 505,50 86 494,50 

   

Ochrona ludności i obrona cywilna, działanie 2.3.3.1. Zakup 
rębaka do drewna.(budżet Wojewody) 

0,00 19 047,50 19 047,50 

   Ochrona ludności i obrony cywilnej - budżet gminy 80 000,00 - 55 000,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 828 028,05 - 19 000,00 10 809 028,05 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 954 985,84 - 19 000,00 9 935 985,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 946 907,09 - 19 000,00 2 927 907,09 

   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z miejscowości Sątoczek 

wraz z przyłączami i włączenie do istniejącej sieci kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Sątoczno 

788 650,86 21 000,00 809 650,86 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej przy ulicach: Kajki, Kętrzyńskiego 

oraz  Linki w Korszach 

40 000,00 - 40 000,00 0,00 

Razem 29 115 687,50 - 91 540,00 29 024 147,50 

 

Załącznik nr 4a do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 60 742,01 -813,40 59 928,61 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

60 742,01 -813,40 59 928,61 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

60 742,01 -813,40 59 928,61 

Razem: 8 393 179,38 -813,40 8 392 365,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3976



Załącznik nr 4b do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  Gminy Korsze na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 60 742,01 -813,40 59 928,61 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

60 742,01 -813,40 59 928,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 601,37 -8,05 593,32 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60 140,64 -805,35 59 335,29 

Razem: 8 393 179,38 -813,40 8 392 365,98 

 

Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

 Paragraf Treść Plan 2025 rok 

A  DOCHODY OGÓŁEM  87 630 465,99 

A1   Dochody bieżące 67 273 854,31 

   Dochody majątkowe 
w tym: 

20 356 611,68 

   dochody ze sprzedaży majątku 536 000,00 

B   WYDATKI OGÓŁEM  89 351 466,23 

B1   Wydatki bieżące 60 327 318,73 
  Wydatki majątkowe 29 024 147,50 
  WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -1 721 000,24 

  Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
6 946 535,58 

C   PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
4 108 719,90 

 907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 

kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 907 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 093 492,41 
  spłata udzielonych pożyczek 0,00 

   nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne, o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
0,00 

 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 

  prywatyzacja majątku JST 0,00 
 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 15 227,49 
   inne źródła 0,00 

D   ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
2 387 719,66 

 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    2 342 430,00 
  udzielone pożyczki 0,00 
 994 inne cele - lokaty 45 289,66 
 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3976



Załącznik nr 6 do uchwały nr XXII/166/2025 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 28 października 2025 r. 

 

Plan zmiany budżetu wydatków jednostek pomocniczych Gminy Korsze w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania Kwota przyznanego 

fund.sołec. przed 

zmianami 

Kwota zmiany   f-

szu sołeckiego 

Kwota       

 f-szu sołeckiego 

po zmianach 

1. 
   

GARBNO 51865,08 0,00 51865,08  
600 

  
Transport i łączność 7000,00 -4000,00 3000,00   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 7000,00 -4000,00 3000,00    
4210 Zakup materiałów: 

-  materiały do naprawy mostku na chodniku prowadzącym do 

kościoła w Garbnie (cement, cegły, piach, płyty, itp.) 

3500,00 1000,00     -

1500,00 

3000,00 

   
4300 Zakup usług: 

- praca koparki i transport potrzebne do naprawy chodników i 

dróg oraz naprawy mostku 

3500,00 -3500,00 0,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 20365,08 -700,00 19665,08   

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 3000,00 -200,00 2800,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup farb, emulsji, tarcicy, narzędzi, rękawic ochronnych,  

zakup kabli i przedłużacza itp. koniecznych do utrzymania 

obiektów gminnych  - konserwacja i naprawa w Garbnie i 

Dublinach 

2600,00 0,00 2600,00 

   
4220 Zakup środków żywności: 

- woda dla pracowników wykonujących prace na rzecz sołectwa 

400,00 -200,00 200,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 7500,00 -500,00 7000,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, oleju, części, osprzętu, itp. do utrzymania terenów 

zielonych, zakup nowej wykaszarki i osprzętu   

5500,00 -500,00 5000,00 

   
4300 Zakup usług: 

- naprawa i przegląd kos spalinowych, kosiarek, nożyc do 

żywopłotu, itp 

2000,00 0,00 2000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 9865,08 0,00 9865,08    

4260 Zakup energii: 

- dopłata do energii elektrycznej oświetlenia ulicznego Garbna i 

Dublin 

8365,08 0,00 8365,08 

   
4300 Zakup usług: 

- zakup i montaż lampy na istniejącym słupie w sąsiedztwie 

domów Nr 14, 15 w Garbnie 

1500,00 0,00 1500,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 9500,00 7700,00 17200,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 8000,00 0,00 8000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup nagród za udział w konkursach w imprezie plenerowej w 

m. Garbno pod nazwą „Festyn Rodzinny w Garbnie” oraz 

drobnych upominków  na organizację imprez okazjonalnych typu: 

Dzień Kobiet i Mężczyzn oraz Dzień Dziecka i Mikołajki 

1300,00 0,00 1300,00 

   
4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na poczęstunek na imprezy j.w. 

1400,00 0,00 1400,00 

   
4300 Zakup usług: 

- usługi potrzebne do organizacji imprezy „Festyn Rodzinny w 

Garbnie” 

5300,00 0,00 5300,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 1500,00 3700,00 5200,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup parawanów do świetlicy wiejskiej w Garbnie, zakup 

wyposażenia świetlicy wiejskiej w Garbnie, tj. lodówka i 

kuchenka 

1500,00 3824,00   -124,00 5200,00 

  
92195 

 
Pozostała działalność 0,00 4000,00 4000,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup dwóch namiotów do organizowania spotkań 

integracyjnych mieszkańców sołectwa 

0,00 4000,00 4000,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna 15000,00 -3000,00 12000,00   

92695 
 

Pozostała działalność 15000,00 -3000,00 12000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup urządzeń na plac zabaw w Garbnie i Dublinach 

15000,00 -3000,00 12000,00 

2. 
   

GLITAJNY 32237,24 0,00 32237,24  
700 

  
Gospodarka Mieszkaniowa 0,00 10865,26 10865,26   

70005 
 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10865,26 10865,26    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały do ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Glitajnach 

0,00 10865,26 10865,26 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 20237,24 -10865,26 9371,98   

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 1500,00 0,00 1500,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup narzędzi, materiałów, tarcicy, sprzętu, itp. potrzebnych w 

celu utrzymania obiektów użyteczności publicznej 

1500,00 0,00 1500,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 11000,00 -3128,02 7871,98    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, oleju, żyłki oraz części zamiennych do kosiarek 

oraz zakup kosiarki żyłkowej 

8000,00 -1128,02 6871,98 

   
4300 Zakup usług: 

- przegląd i naprawa kosiarek sołeckich 

3000,00 -2000,00 1000,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 7737,24 -7737,24 0,00    

4300 Zakup usług: 7737,24 -7737,24 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3976



- usługa zakupu i montażu słupa oświetleniowego z panelami 

fotowoltaicznymi do oświetlenia drogi w sołectwie  
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 4000,00 0,00 4000,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 4000,00 0,00 4000,00    
4210 - zakup nagród na konkursy oraz artykułów przemysłowych 

potrzebnych do organizacji Dnia Dziecka” 

600,00 0,00 600,00 

   
4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację imprezy j.w. 

700,00 0,00 700,00 

   
4300 Zakup usług: 

- wynajęcie firmy z zabawkami na Dzień Dziecka 

2700,00 0,00 2700,00 

 
926 

  
Kultura fizyczna 8000,00 0,00 8000,00   

92695 
 

Pozostała działalność 8000,00 0,00 8000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup piachu na plac zabaw oraz boisko sportowe do siatkówki, 

zakup huśtawki i „pajęczyny” na plac zabaw dla dzieci, zakup 

trzech flag na maszty na boisko sportowe 

8000,00 0,00 8000,00 

3. 
   

GUDNIKI 14036,88 0,00 14036,88  
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 7700,00 0,00 7700,00   

90004 
 

Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1700,00 1000,00 2700,00    
4210 Zakup materiałów: 

- środki eksploatacyjne do kosiarki (żyłka, paliwo, olej) oraz 

zakup kwiatów do ozdoby wsi i placu zabaw, zakup krzewów 

(tuji) do posadzenia na terenie sołectwa 

1700,00 1000,00 2700,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 2500,00 0,00 2500,00    

4260 Zakup energii: 

- finansowanie oświetlenia znajdującego się na terenie sołectwa 

2500,00 0,00 2500,00 

  
90095 

 
Pozostała działalność 3500,00 -1000,00 2500,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup tabliczek z numeracją posesji wraz ze słupkami, zakup 

blaszanego garażu do przechowywania sprzętu sołeckiego 

3500,00 1900,00    -

3000,00 

2400,00 

   
4300 Zakup usług: 

- usługi związane z postawieniem garażu 

0,00 100,00 100,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 6336,88 0,00 6336,88   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 2836,88 0,00 2836,88    
4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację imprez: Dni Rodziny, 

Dożynki 

2836,88 0,00 2836,88 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 3500,00 0,00 3500,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup krzeseł na wyposażenie świetlicy wiejskiej 

3500,00 0,00 3500,00 

4. 
   

PARYS 27062,63 0,00 27062,63  
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 8300,00 5000,25 13300,25   

90004 
 

Utrzym. zieleni w miastach i gminach 3500,00 3000,25 6500,25    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup części do posiadanych urządzeń jak kosy spalinowe i 

kosiarki, paliwo, żyłki, tarcze tnące, noże, oleje, itp., sprzęt do 

sprzątania: miotła, taczka, itp., nasiona traw, sadzonki kwiatów, 

drzew, zakup kosiarki spalinowej do trawy    

3000,00 4000,25    -500,00 6500,25 

   
4300 Zakup usług: 

- naprawa i serwis posiadanych kos spalinowych i kosiarki 

500,00 -500,00 0,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 4800,00 1000,00 5800,00    

4260 Zakup energii: 

- częściowa odpłatność za zużycie energii przy oświetleniu dróg  

gminnych w sołectwie 

4800,00 1000,00 5800,00 

  
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 1000,00 1000,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup tablicy ogłoszeń dla m. Wiklewko 

0,00 1000,00 1000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 18762,63 -13267,98 5494,65   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 8000,00 -4000,25 3999,75    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały potrzebne do organizacji imprez okolicznościowych, 

takich jak: Dzień Dziecka, Mikołajki,  Dożynki, itp. 

500,00 -326,18 173,82 

   
4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na imprezy j.w. 

4000,00 -462,44 3537,56 

   
4300 Zakup usług: 

- usługi związane z organizacją imprez j.w. 

3500,00 -3211,63 288,37 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 10762,63 -9267,73 1494,90    

4210 Zakup materiałów: 

- środki czystości do świetlicy, materiały do modernizacji 

instalacji elektrycznej i grzewczej w świetlicy w Parysie (kable, 

osłony, oświetlenia gablot oraz szyldu, grzejniki i promienniki 

podczerwieni) 

9362,63 -8162,63 1200,00 

   
4300 Zakup usług: 

- usługi związane z modernizacją instalacji elektrycznej i 

grzewczej w świetlicy 

1000,00 -1000,00 0,00 

   
4430 Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV w świetlicy w Parysie 

400,00 -105,10 294,90 

 
926 

  
Kultura fizyczna 0,00 8267,73 8267,73   

92695 
 

Pozostała działalność 0,00 6267,73 8267,73    
4210 Zakup materiałów: 

- modernizacja placów zabaw w Pomniku i Parysie poprzez 

wymianę zniszczonych 2 szt siatek do bramek, siatki do siatkówki 

oraz 2 szt łapaczy oraz huśtawki na plac zabaw w Pomniku        

0,00 8267,73 8267,73 

5. 
   

PODLECHY 23256,02 0,00 23256,02  
600 

  
Transport i łączność 15056,02 -2000,00 13056,02   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 15056,02 -2000,00 13056,02    
4210 Zakup materiałów: 13056,02 0,00 13056,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3976



- zakup mieszanki drogowej w celu odtworzenia korpusu 

drogowego w m. Podlechy    
4300 Zakup usług: 

- rekultywacja – odtworzenie rowu ok. 700 m na odcinku drogi 

gminnej nr 172 (Podlechy – Kraskowo) oraz oczyszczenie 

pobocza – skarpy z porastających krzaków 

2000,00 -2000,00 0,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 5500,00 2000,00 7500,00   

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 2000,00 2000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakupienie dodatkowych elementów do drutu drenażowego – 

druty, świdr i korba oraz zakupienie miotły, kółka do taczki i 

szufli 

0,00 2000,00 2000,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 2000,00 0,00 1700,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zabezpieczenie środków na paliwo do kosy spalinowej i 

podkaszarki oraz części zamienne do urządzeń, zakup żyłki, oleju, 

rękawic roboczych, sekatora 

1700,00 0,00 1700,00 

   
4300 Zakup usług: 

- serwis kosy 

300,00 0,00 300,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3500,00 0,00 3500,00    

4260 Zakup energii: 

- współfinansowanie w opłatach za energię elektryczną 

3500,00 0,00 3500,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 2700,00 0,00 2700,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 2700,00 0,00 2700,00    
4300 Zakup usług: 

- organizacja Dożynek we współpracy z MOK Korsze 

2700,00 0,00 2700,00 

6. 
   

SAJNA WIELKA 20460,54 0,00 20460,54  
600 

  
Transport i łączność 7460,54 0,00 7460,54   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 7460,54 0,00 7460,54    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup kruszywa i przepustów drogowych oraz tabliczek 

kierunkowych, itp. 

5460,54 -602,04 4858,50 

   
4300 Zakup usług: 

- transport, usługa ładowarko-koparki, itp. 

2000,00 602,04 2602,04 

 
710 

  
Działalność usługowa 1000,00 0,00 1000,00   

71035 
 

Cmentarze 1000,00 0,00 1000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały do ogrodzenia cmentarza komunalnego w Stawnicy 

1000,00 0,00 1000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 4250,00 0,00 4250,00   

90004 
 

Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1250,00 0,00 1250,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup narzędzi, części zamiennych, oleju, żyłek, oprysków, 

paliwa, sadzonek kwiatów, donic, itp. do prac porządkowych na 

terenie sołectwa 

1250,00 0,00 1250,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3000,00 0,00 3000,00    

4260 Zakup energii  

- dopłata do oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Sajna 

Wielka 

3000,00 0,00 3000,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 7750,00 0,00 7750,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 6500,00 -606,00 5894,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup biletów wstępu na basen dla dzieci 

1000,00 -406,00 594,00 

   
4220 Zakup środków żywności: 

- artykuły spożywcze na organizację Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, 

Dnia Rodziny, Dożynki, Andrzejki, itp. 

1000,00 0,00 1000,00 

   
4300 Zakup usług: 

- przewóz autokarem dzieci na basen, usługi związane z wyjazdem 

na wycieczkę „Śladami historii” 

4500,00 -200,00 4300,00 

  
92109 

 
Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 1250,00 606,00 1856,00    

4210 Zakup materiałów: 

- remont i doposażenie świetlicy w Studzieńcu – zakup 

wyposażenia, m. in. gry oraz artykuły sportowe, książki, materiały 

biurowe, stoły, krzesła, naczynia, meble, sprzęt RTV i AGD, płyty 

drewniane, zakup materiałów dekoracyjnych do świetlicy, 

środków czystości, części zamiennych do urządzeń do urządzeń 

RTV i AGD, materiałów i narzędzi budowlanych, min. farb, 

emulsji ochronnej do drewna, nafty do piecyka, itp.) 

1250,00 606,00 1856,00 

7. 
   

SUŚNIK 39731,50 0,00 39731,50  
600 

  
Transport i łączność 5000,00 0,00 5000,00   

60016 
 

Drogi publiczne gminne 5000,00 0,00 5000,00    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały na naprawę dróg i chodników na terenie sołectwa 

5000,00 0,00 5000,00 

 
900 

  
Gosp. Komun. i ochr. środowiska 32731,50 2000,00 34731,50   

90003 
 

Oczyszczanie miast i wsi 8224,75 2000,00 10224,75    
4210 Zakup materiałów: 

- materiały do wykonywania prac na terenie sołectwa (rękawice, 

deski, motyki, szufelki, sekatory, nożyce,  klucze, śrubokręty, 

wkręty, młotki, piłka ręczna, drabina, wkręty, wiertarko-wkrętarka 

zestaw, pędzle, farby, impregnaty, blachodachówka, cement) 

8000,00 2224,75 10224,75 

   
4300 Zakup usług: 

- wygięcie blachodachówki 

224,75 -224,75 0,00 

  
90004 

 
Utrzym. zieleni w miastach i gminach 9349,60 2000,00 11349,60    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup części zamiennych, paliwa, oleju, żyłki do sprzętu 

koszącego, zakup roślin zielonych, kwiatów, drzewek, krzewów, 

podpórek do kwiatów, donic, ziemi, grysu-kamieni, nasion traw 

oraz nawozów i środków ochrony roślin, zakup jednej kosy 

spalinowej do m. Wandajny 

6949,60 2000,00 8949,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3976



   
4300 Zakup usług: 

- naprawa kosiarek 

2400,00 0,00 2400,00 

  
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 3973,15 0,00 3973,15    

4260 Zakup energii: 

- dopłata do oświetlenia na terenie sołectwa Suśnik 

3973,15 0,00 3973,15 

  
90095 

 
Pozostała działalność 11184,00 -2000,00 9184,00    

4210 Zakup materiałów: 

- zakup 2 tablic informacyjnych z nazwami miejscowości do m. 

Wygoda i Długi Lasek, zakup tablicy ogłoszeń do m. Wygoda, 

materiały do wykonania dekoracji na terenie sołectwa (wiązanki, 

wstążki, lampy solarne), zakup ławek i 7 koszy na śmieci do m. 

Wandajny 

9184,00 0,00 9184,00 

   
4300 Zakup usług: 

- wynajęcie koparki do wyrównania terenu 

2000,00 -2000,00 0,00 

 
921 

  
Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 2000,00 -2000,00 0,00   

92105 
 

Pozostałe zadania z zakresu kultury 2000,00 -2000,00 0,00    
4210 Zakup materiałów: 

- zakup tablicy historycznej miejscowości Wandajny 

2000,00 -2000,00 0,00 

    
RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 572538,13 0,00 572538,13 

Dział 600 

Rozdział  60016 

§ 4210. – 81 074,54 zł 

§ 4300. – 22 284,66 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -103 359,20 zł 

RAZEM  Dział 600 – 103 359,20 zł 

Dział 700 

Rozdział 70005 

§ 4210. – 10 865,26 zł 

RAZEM Rozdział 70005 – 10 865,26 zł 

Dział 700 

Rozdział 70095 

§ 4300. – 10 600,00 zł 

RAZEM Rozdział 70095 – 10 600,00 zł 

RAZEM Dział 700 – 21 465,26 zł 

Dział 710 

Rozdział  71035 

§ 4210. – 10 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 71035 - 10 000,00 zł 

RAZEM  Dział 71035 – 10 000,00 zł 

Dział  900 

Rozdział  90003 

§ 4210. – 25 974,75 zł 

§ 4220. - 200,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 26 174,75 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 81 278,77 zł 

§ 4300. – 8 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 89 778,77 zł 

Rozdział  90015 

§ 4260. – 65 110,07 zł 

§ 4300. – 4 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3976



§ 6050. – 10 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 79 610,07 zł 

Rozdział 90095 

§ 4210. – 20 492,37 zł 

§ 4300. –   100,00 zł 

RAZEM Rozdział 90095 – 20 592,37 zł 

RAZEM  Dział 900 – 216 155,96 zł 

Dział 921 

Rozdział  92105 

§ 4210. – 11 797,59 zł 

§ 4220. – 33 474,44 zł 

§ 4300. – 49 388,37 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 94 660,40 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 24 098,89 zł 

§ 4430. -  594,90 zł 

RAZEM  Rozdział 92109  - 24 693,79 zł 

Rozdział 92195 

§ 4210. – 4 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92195 – 4 000,00 zł 

RAZEM  Dział 921- 123 354,19 zł 

Dział 926 

Rozdział  92605 

§ 4210. – 2 200,00 zł 

§ 4300. – 2 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926  - 4 200,00 zł 

Rozdział 92695 

§ 4210. – 88 003,52 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

RAZEM Rozdział 92695 – 94 003,52 zł 

RAZEM  Dział  926 – 98 203,52 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  572 538,13  zł 

W tym: 

§ 4210. – 359 785,69 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  33 674,44  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  65 110,07  zł - zakup energii 

§ 4300. – 103 373,03  zł - zakup usług 

§ 4430. -  594,90 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 10 000,00 zł - wydatki inwestycyjne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3976


		2025-11-05T08:43:28+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




